
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

Č. j.: KUOK 68168/2021                     V Olomouci dne 24. 6. 2021 
SpZn.: KÚOK/44713/2021/OŽPZ/7119  
Vyřizuje: Ing. Lenka Barochová 
Tel.: 585 508 627 
Datová schránka: qiabfmf 
E-mail: l.barochova@olkraj.cz  
                               Dle rozdělovníku 
Počet listů: 8 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0/0 
 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ - ROZHODNUTÍ 
doručované veřejnou vyhláškou 

 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále též 
„krajský úřad“), věcně a místně příslušný podle ustanovení § 67 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení 
§ 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává v souladu s ustanovením § 7 odst. 6 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí a § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), závěr zjišťovacího řízení k záměru: 
 
 

„Novostavba produkční stáje Poruba“ 
 
 

Identifikační údaje záměru: 
 
 
Zařazení dle přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivu na životní prostředí 
 
Změna záměru dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí uvedeného v kategorii II, bodu 69 – „Zařízení k chovu hospodářských zvířat 
s kapacitou od 50 DJ (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti).“. 
 
 
Kapacita (rozsah) záměru 
 
V současnosti je areál využíván k chovu skotu. V místě budoucí stáje je nyní ustájeno 
40 ks krav. Celková stávající kapacita farmy je: 
 
 
 



  2  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Objekt Kategorie Počet ks 
Koeficient 
přepočtu 
(DJ/ks) 

DJ 

Stáj A dojnice 20 1,3 26 
Stáj B dojnice 40 1,3 52 
Stáj C dojnice 40 1,3 52 
Stáj D telata 20 0,23 4,6 
Celkem  120  134,6 
  
Kapacita farmy se po modernizaci změní následovně: 
 

Objekt Kategorie Počet ks 
Koeficient 
přepočtu 
(DJ/ks) 

DJ 

Stáj A jalovice 30 0,53 15,9 
Stáj B jalovice 60 0,94 56,4 
Stáj C - novostavba dojnice 92 1,3 119,6 
Stáj D telata 20 0,23 4,6 
Celkem  202  196,5 

 
 

 
Celkem se stávající stav v přepočtu na dobytčí jednotky navýší o 61,9 DJ. 
 
 
Umístění záměru  
 

obec   Hustopeče nad Bečvou 
k. ú.   Poruba nad Bečvou 
p. č.   189, 190/1, 366/46, 366/47  
 
 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 
 
Předmětem záměru oznamovatele je novostavba stáje k chovu skotu ve stávajícím 
zemědělském areálu v městysi Hustopeče nad Bečvou, k. ú. Poruba nad Bečvou, 
po předchozí demolici nevyhovujícího objektu stáje C. Navržena je novostavba jednolodní 
haly obdélníkového tvaru se sedlovou střechou s půdorysnými rozměry 72,24 × 18,74 m.  
Stávající stáje A, B, D zůstanou zachovány ve stávajícím půdoryse, dojde pouze ve stájích 
A a B ke změně ustájené kategorie skotu. Ostatní objekty zůstávají zachovány beze změn. 
Navrhovaná stavba a modernizace umožní oznamovateli zajistit optimální podmínky 
pro chov skotu. Stavba přinese především zlepšení prostředí pro ustájený skot (krávy 
v laktaci, reprodukci, jalovice, telata).  
 
Kumulaci s jinými záměry je možno vyloučit, vzhledem k tomu, že se v okolí areálu 
nenacházejí jiné záměry než v oznámení popsané, které by mohly s posuzovaným 
záměrem spolupůsobit. 
 



  3  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru 
 
Je navržen následující objekt: 
 
SO 01 Produkční stáj 
Předmětem je výstavba nové produkční stáje na místě stávající stáje pro krávy 
o rozměrech 72,24 × 18,74 m s kapacitou 92 ks dojnic v lehacích boxech se stelivovým 
ustájením. Hala je jednopodlažní objekt obdélníkového tvaru s pultovou střechou. Na halu 
navazuje přístřešek o rozměrech 20,05 x 8,1 m, rovněž s pultovou střechou. Obě střechy 
mají sklon 15°. Objekt je situován v kontaktu ke stávající stavbě zemědělského charakteru 
objektu na parcele číslo 190/2. Vjezdy do stáje, respektive do vyhrnovacích chodeb 
a na krmný stůl jsou umístěny z obou štítů (severní a jižní). Vstup do zázemí objektu je 
ze strany západní v místě přístřešku. Součástí stavby objektu jsou tři navržené jímky 
pro splaškové vody, technologické vody a dešťové vody, dále zásobník krmiva, dojících 
robotů a zpevněné plochy navazující na stávající areálové komunikace. Součástí stáje je 
zastřešená hnojná koncovka s výdejní plochou.  
 
Navržený objekt má sloužit pro ustájení dojeného skotu s technologií dojení pomocí 
automatického dojícího robota, umístěného v technologické místnosti vestavby stáje. 
Ustájení zvířat je navrženo jako volné, stelivové ve stlaných lehacích boxech s celkovou 
kapacitou 92 ks dojnic a prostorem porodny a separace za dojícím robotem. Vyhrnování 
chodeb bude probíhat pomocí mechanizace do hnojné koncovky, odkud bude odváženo 
na centrální hnojiště investora. Dispoziční koncept je navržen se třemi řadami lehacích 
boxů a jednostranným krmným stolem na východní podélné straně stáje. Větrání je 
zajištěno pomocí oboustranně instalovaných bočních svinovacích plachet.  
 
Základní konstrukční systém je skeletová halová konstrukce s nosnými sloupy v osových 
vzdálenostech 6,0 m s jednou vnitřní podporou, průvlakový systém s ocelovými krokvemi. 
Veškeré ocelové nosné konstrukce budou žárově zinkované, ev. s nátěrem. Obvodové 
parapety podélné stěny u krmného stolu jsou monolitické tl. 240 mm, uložené 
na základových pasech, s vrchem na kótě +1,3 m. Podezdívka štítových stěn rovněž 
monolitická, tl. 240 mm, vrch na kótě +1,7. Konstrukce štítových stěn od podezdívky výše 
obložena trapézovým plechem. Průjezdné otvory krmnými stoly, krmišti a hnojnými 
chodbami ve štítových stěnách opatřeny roletovými protiprůvanovými vraty. Podélné 
obvodové stěny budou opatřeny rolovací elektrickou pohyblivou posuvnou stěnou 
s automatickým ovládáním pomocí senzoru větru, deště a teploty. Střešní krytina 
z izolačních PUR panelů bude položena na dřevěných krokvích kladených po vlašsku. 
Střešní krytina navržena z PUR panelů bez prosvětlovacích prvků. V celé ploše stáje bude 
nepropustná betonová podlaha. Vjezdy do stáje budou opatřeny nájezdovými prahy, které 
zamezí při přívalovém dešti vtoku vody do objektu, a tím k jeho vyplavení. V ploše pohybu 
zvířat (krmiště, hnojná chodba, průchody do krmiště) budou provedena protiskluzná 
opatření ve formě drážkování podélného nebo diagonálního. Ve středu vyhrnovaných 
podlah (krmiště, hnojná chodba) budou vloženy ocelové profily. Kraje vyhrnovaných 
chodeb budou opatřeny vymezujícími ocelovými úhelníky. Pásy v prostoru žlabových těles 
krmného stolu budou opatřeny keramickou kyselinovzdornou dlažbou světlé barvy 
alternativně z tenkovrstvé stěrky na bázi epoxidu. V sekci produkčních krav bude 
provedená vestavba zázemí pro instalaci dojícího robota. Bude vyzděna z cihelných bloků 
tl. 200 mm, zastřešena PUR panelem tl. 100 mm. V severozápadní části stáje je umístěno 



  4  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

sociální a technologické zázemí vyzděné z cihelných bloků a zastřešené izolačními PUR 
panely tl 100 mm. Obvodové zdivo je v tloušťce 300 mm, příčky 150 a 115 mm. V místě 
nad zázemím a v ploše před zázemím bude provedeno zastřešení pro možné parkování 
techniky. Dešťové vody ze všech střech, i z části zpevněných ploch, budou svedeny 
do navržené jímky pro dešťové vody o objemu 110 m3 s využitím pro závlahy a přepadem 
do vsakovacího trativodu. Splaškové odpadní vody ze zařizovacích předmětů sociálního 
zázemí budou svedeny do navržené jímky na splaškové vody o celkovém objemu 9,9 m3. 
Odpadní vody z provozu dojícího robota budou svedeny do navržené jímky 
na technologické vody o celkovém objemu 20,8 m3.  
 
Stávající teletník zůstává zachován beze změn, stáje A, B budou využity k ustájení celkem 
90 ks jalovic. Jejich stavebně technologické řešení se nemění. 
 
 
Oznamovatel (účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu) 
 
Hana Klvaňová, Poruba 46, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, IČ: 05 77 10 48 
 
 
Zpracovatel oznámení 
 
Ing. Radek Přílepek, Bydlinského 871, 391 01 Sezimovo Ústí, osvědčení odborné 
způsobilosti MŽP ČR č. j. 31547/5291/OPVŽP/02 ze dne 15. 10. 2002. Autorizace 
prodloužena rozhodnutím č. j. 15886/ENV/16 ze dne 31. 3. 2016.  
 
 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného v souladu s ustanovením § 7 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí, krajský úřad rozhodl, že záměr 
 
 

„Novostavba produkční stáje Poruba“ 
 
 

nemá významný vliv na životní prostředí 
  

a 

n e b u d e 

posouzen podle citovaného zákona. 

 

 

 

 

 

 



  5  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Odůvodnění 
 
Krajský úřad obdržel dne 23. 4. 2021 oznámení záměru „Novostavba produkční stáje 
Poruba“, k. ú. Poruba nad Bečvou. Oznamovatelem záměru je podnikající fyzická osoba 
Hana Klvaňová, Poruba 46, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, IČ: 05 77 10 48, 
zpracovatelem oznámení je Ing. Radek Přílepek, Bydlinského 871, 391 01 Sezimovo Ústí, 
držitel osvědčení odborné způsobilosti MŽP ČR č. j. 31547/5291/OPVŽP/02 ze dne 
15. 10. 2002. Autorizace dále byla prodloužena rozhodnutím č. j. 15886/ENV/16 ze dne 
31. 3. 2016. 
 
Oznámení záměru (dále také „oznámení“) bylo předloženo v souladu s ustanovením § 6 
odst. 4 výše uvedeného zákona a obsahovalo všechny náležitosti stanovené přílohou č. 3 
k tomuto zákonu. Na základě oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení. Informace 
o oznámení byla zveřejněna v souladu s § 16 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí na úředních deskách dotčených územních samosprávných celků (Olomouckého 
kraje a městyse Hustopeče nad Bečvou) a na internetu v informačním systému EIA 
na internetové adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OLK889 (kód záměru 
OLK889). Za den zveřejnění je v souladu s ustanovením § 16 citovaného zákona 
považován den, kdy byla informace o oznámení vyvěšena na úřední desce Olomouckého 
kraje, tj. 5. 5. 2021. Současně byla dotčeným správním úřadům a dotčeným územním 
samosprávným celkům dopisem ze dne 4. 5. 2021 pod č. j.: KUOK 48675/2021 zaslána 
kopie oznámení spolu s žádostí o vyjádření. Městys Hustopeče nad Bečvou zveřejnil 
informaci o záměru dne 6. 5. 2021.   
 
Předmětem záměru oznamovatele je novostavba stáje k chovu skotu ve stávajícím 
zemědělském areálu v městysi Hustopeče nad Bečvou, k. ú. Poruba nad Bečvou, 
po předchozí demolici nevyhovujícího objektu stáje C. Navržena je novostavba jednolodní 
haly obdélníkového tvaru se sedlovou střechou s půdorysnými rozměry 72,24 × 18,74 m.  
Stávající stáje A, B, D zůstanou zachovány ve stávajícím půdoryse, dojde pouze ve stájích 
A a B ke změně ustájené kategorie skotu. Ostatní objekty zůstávají zachovány beze změn. 
Navrhovaná stavba a modernizace umožní oznamovateli zajistit optimální podmínky 
pro chov skotu. Stavba přinese především zlepšení prostředí pro ustájený skot (krávy 
v laktaci, reprodukci, jalovice, telata). Kapacita zařízení se po modernizaci navýší z 134,6 
dobytčích jednotek na 196,5 DJ, tj. o 61,9 DJ. Úroveň navrženého technologického řešení 
stáje odpovídá současné úrovni zemědělských staveb. 
  
Jedná se o změnu záměru dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí uvedeného v kategorii II, bodu 69 – „Zařízení k chovu hospodářských 
zvířat s kapacitou od 50 DJ (1 dobytčí jednotka – 500 kg živé hmotnosti).“ přílohy č. 1 
k citovanému zákonu, který je předmětem posouzení podle tohoto zákona, pokud se tak 
stanoví ve zjišťovacím řízení. 
 
Přílohou oznámení bylo vyjádření příslušného úřadu územního plánování Městského 
úřadu Hranice, Odboru rozvoje města, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice, k záměru 
„Novostavba produkční stáje Poruba“, ze dne 14. 4. 2021, č. j.: ORM/17076/21-3, v jehož 
závěru je uvedeno: Podle Územního plánu Hustopeče nad Bečvou se produkční stáj 
navrhuje v ploše výroby a skladování – zemědělská výroba (VZ). Hlavní využití plochy je 
zemědělská výroba. Záměr je v souladu s Územním plánem Hustopeče nad Bečvou.  
 



  6  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Další přílohou oznámení bylo stanovisko orgánu ochrany přírody krajského úřadu 
ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „zákon o ochraně přírody a krajiny“), s vyloučením 
významného vlivu záměru na lokality soustavy Natura 2000. Krajský úřad, jako orgán 
ochrany přírody, příslušný podle § 77a odst. 4 písm. n) zákona o ochraně přírody a krajiny 
ve svém stanovisku ze dne 12. 4. 2021, pod č. j.: KUOK 39190/2021, konstatoval, že 
uvedený záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry a koncepcemi 
významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí 
oblasti, s následujícím odůvodněním: Předmětem záměru je výstavba produkční stáje 
pro dojnice s kapacitou 92 ks dojnic se stelivovým způsobem ustájení. Zájmové území se 
nachází mimo území lokalit soustavy Natura 2000. V bezprostřední návaznosti se žádná 
lokalita soustavy Natura 2000 nenachází. Nejblíže zájmovému území leží ve Zlínském 
kraji evropsky významná lokalita (EVL) Choryňský mokřad CZ0710182, jejíž nejbližší okraj 
se nachází ve vzdálenosti asi 1,3 km jihovýchodně od záměru. Lokalitu tvoří komplex 
zachovalých lesních, lučních a mokřadních společenstev v nivě řeky Bečvy na rozhraní 
Olomouckého a Zlínského kraje. Předmětem ochrany v EVL jsou přirozené eutrofní vodní 
nádrže, bezkolencové louky, lesní porosty dubohabřin, smíšené jasanovo-olšové lužní 
lesy, a druh vážka jasnoskvrnná. Orgán ochrany přírody učinil závěr, že záměr vzhledem 
ke svému charakteru a umístění nemá potenciál způsobit přímé, nepřímé či sekundární 
vlivy na celistvost a předměty ochrany výše uvedené evropsky významné lokality ani 
na jiné lokality soustavy Natura 2000. 
 
Dále byl přílohou oznámení Návrh ochranného pásma chovu, FARMA ZDEŇKA, 
vypracovaný v dubnu 2021 zpracovatelem oznámení Ing. Radkem Přílepkem, 
s následujícím závěrem: Výpočet rozsahu OP je uveden na přiložených výpočtových 
listech. Použité korekce vychází z použité technologie, větrné růžice a umístění stájí 
v dané lokalitě. Z provedeného výpočtu podle příručky AHEM 8/1999 je zřejmé, že hranice 
OP nezasahuje objekty hygienické ochrany. Výpočet OP je jedním z mála objektivních 
hodnocení vlivu chovů zvířat na zdravé životní podmínky obyvatel. Návrh hranice OP je 
uveden v přiložené situaci v měřítku 1:2 000. 
 
Z předloženého oznámení záměru vyplývá:  
 
Plánovaná modernizace farmy je navržena v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací.  
 
Výstavba proběhne na pozemku, který je dnes součástí areálu farmy a v jeho těsném 
sousedství, prostor staveniště vzhledem k jeho zemědělskému obhospodařování není 
příhodný pro rozvoj populací zvláště chráněných nebo regionálně významných druhů 
rostlin. Toto území obsahuje nepříliš hodnotné společenství rostlin, které se vyskytuje 
v analogických lokalitách v okolí. Z tohoto důvodu lze předpokládat, že podrobný průzkum 
lokality není nutný a výskyt zvláště chráněných druhů rostlin dle vyhlášky MŽP č. 395/1992 
Sb. k zákonu o ochraně přírody a krajiny lze prakticky vyloučit. Na posuzované lokalitě je 
poměrně chudé zastoupení fauny, podmíněné především málo pestrou flórou a zástavbou. 
V blízkosti areálu se nacházejí mimolesní porosty dřevin (zeleň v sousedství areálu, 
doprovodná zeleň podél komunikací, vodních toků, zeleň zahrad atp.), které nebudou 
záměrem dotčeny. V místě výstavby se nenacházejí prvky územního systému ekologické 
stability (ÚSES), nejbližší lokální biocentrum pod farmou se nachází za komunikací 
v severozápadním směru, nenacházejí se zde ani zvláště chráněná území, přírodní parky 



  7  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

či významné krajinné prvky. Vliv na lokality soustavy Natura 2000 byl orgánem ochrany 
přírody vyloučen.   
 
Záměr není umístěn v CHOPAV, lokalita není zranitelnou oblastí dle nařízení vlády 
č. 262/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Posuzovaný záměr nijak významně 
neovlivní vodohospodářské poměry v zájmovém území.  
 
Výstavba proběhne na místě původní stáje a z části v sousedství stávajícího areálu. 
Budou tak dotčeny pozemky, které jsou součástí zemědělského půdního fondu, bude 
nutné provést jejich vynětí v rozsahu cca 0,3 ha na základě postupu daného ”Metodickým 
pokynem odboru ochrany lesa a půdy MŽP z 1. 10. 1996, č. j.: OOLP/1067/96 k odnímání 
půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. Půda je dle vyhlášky 
č. 48/2011 Sb., o stanovení tříd ochrany půdy, ve znění pozdějších předpisů, zařazena 
do III. třídy ochrany. Svrchní kulturní vrstvy zemin budou muset být skryty a odděleně 
deponovány a následně využity k terénním úpravám v okolí objektů. Vzhledem k tomu, že 
plocha je územním plánem určená k zemědělské výrobě, lze takové půdy odejmout. 
Vzhledem k využití a plošnému rozsahu se jedná o nevýznamný vliv. Záměrem nebudou 
dotčeny pozemky určené k plnění funkce lesa. 
 
Farma bude dopravně zpřístupněna tak jako dosud vjezdy ze silnice III. třídy č. 03559 
Hustopeče nad Bečvou – Poruba - Palačov. Vzhledem k tomu, že 
převaha obhospodařovaných pozemků, odkud se bude dovážet krmivo, stelivo a kam 
se bude aplikovat hnůj, se nachází severně a jižně od farmy, bude minimálně 
80 % dopravy z areálu směřovat přímo na pozemky bez průjezdu lokalitou Poruba. 
Doprava bude minimalizována, k čemuž povede maximální využití a vytížení vozidel. 
Obslužné komunikace v areálu jsou zpevněné. K navýšení maxim intenzity dopravy 
nedojde. V průměru se doprava bude pohybovat na úrovní 2,5 souprav za den a bude 
obdobná jako v současné době. Produkce znečišťujících látek z dopravy bude velice 
nízká, v praxi obtížně měřitelná a z pohledu znečištění ovzduší nevýznamná. Příspěvky 
dopravních prostředků zabezpečujících zásobování farmy k emisím na komunikacích 
budou rovněž nevýznamné. 
 
Z hlediska zařazení do kategorie zdrojů znečišťování ovzduší podle přílohy č. 2 k zákonu 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, se bude nadále jednat 
o nevyjmenovaný stacionární zdroj – nedosahuje limitů uvedených pod bodem 8. „Chov 
hospodářských zvířat s celkovou roční emisí amoniaku nad 5 t včetně.“. Pro tyto zdroje 
není ve vyhlášce č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování 
a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší, ve znění 
pozdějších předpisů, uvedena žádná technická podmínka provozu. Změnami v areálu 
dojde ke zvýšení produkce emisí amoniaku. V nové stáji chovu skotu budou rovněž 
využívány i snižující technologie emisí (pravidelný odkliz hnoje 2 x denně), přistýlání 
min. 5 kg slámy na ks/den. Hnůj bude z areálu denně odvážen a skladován na hnojišti 
mimo areál, následně bude aplikován na obhospodařované pozemky. Vyprodukovaný hnůj 
bude využíván na plochách v rozsahu 170 ha z toho 30 ha TTP. Na tyto plochy bude 
připadat cca 250 DJ, což je zatížení cca 1,5 DJ/ha. Zatížení zemědělské půdy živočišnou 
výrobou je průměrné a nehrozí, že by zemědělská půda byla přehnojována statkovými 
hnojivy. Negativně mohou obyvatelé vnímat zápach při rozvážení statkových 
hnojiv na zemědělské pozemky. Minimalizace těchto vlivů bude zajištěna vhodně 



  8  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

sestaveným plánem organického hnojení. Bude se jednat o časově omezené působení, 
které je možné ve venkovském prostředí akceptovat. Vzhledem k aplikaci hnoje po jeho 
vyzrání jsou pachové emise již značně omezené. 
 
Stavba nové stáje v areálu farmy nepředstavuje vznik nového zdroje hluku v území, který 
by mohl významným způsobem ovlivnit stávající situaci. Nejbližší obytný objekt sousedící 
s farmou je od nové stavby stáje vzdálen cca 55 m. Je možné konstatovat, že zdroje hluku 
související se záměrem nebudou zatěžovat chráněnou zástavbu obce nad hodnotu 
povoleného hygienického limitu a řešení tedy vyhovuje platným požadavkům. V noční 
době nebude v rámci nové stáje žádný zdroj hluku provozován, stáj má přirozenou 
ventilaci.  
 
Odpadní vody charakteru močůvky v novostavbě stáje nevznikají, veškerá tekutá složka 
exkrementů je obsažena v produkci hnoje a vsakuje se do podestýlky. Dále vznikají 
technologické odpadní vody z provozu dojícího robota, které budou svedeny do navržené 
jímky na technologické vody o celkovém objemu 20,8 m3. V sociálním zázemí vznikají 
odpadní vody splaškové, které budou svedeny do samostatné jímky o objemu 9,9 m3 
s vyvážením na ČOV. Kontaminované dešťové vody nevznikají, hnojná koncovka je 
zastřešená. Dešťová voda z nekontaminovaných zpevněných ploch a střech objektů bude 
vsakována na pozemku investora (retenční nádrž pro případné využití s přepadem 
do vsaku). Plocha střech se navýší o cca 400 m2, plocha střech novostavby 1500 m2 bude 
odvodněna do nové jímky na dešťové vody. Ze stáje nebudou odváděny odpadní vody. 
Močůvka a voda pro dezinfekci stájí budou odtékat přímo do jímky na kejdu. 
 
Negativní ovlivnění obyvatel v blízkosti záměru během doby výstavby je vzhledem 
k rozsahu stavby nevýznamné a časově omezené. Tyto vlivy (prašnost, hluk) budou 
soustředěny pouze do časového období vymezeného realizací stavby. Vzhledem 
k charakteru provozu a vzdálenosti od obce lze konstatovat, že přímými vlivy a účinky 
provozu stavby nebude obyvatelstvo negativně zasaženo. Zvýšení emisí prachu 
při výstavbě, zejména při manipulaci se stavebními materiály a pojezdu vozidel 
po komunikacích, víření prachu z vozovek, je možné eliminovat vhodnou organizací 
výstavby – zkrápěním a úklidem vozovek. 
 
Odpady budou ukládány utříděně, přednostně předány k využití, recyklaci a případně 
odstraňovány, s odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 
o odpadech. 
 
Stavba nebude z pohledového hlediska významná. Objekt nebude výraznou krajinnou 
dominantou, která by se uplatňovala v dálkových pohledech. Z pohledu vizuální 
charakteristiky jsou zde rozhodující již existující objekty (stáje, hospodářské budovy). 
K narušení krajinného rázu nedojde a vliv na krajinu lze považovat za málo významný 
a akceptovatelný. 
  
Záměr není umístěn v prostoru, který by mohl být označen jako významné území 
historického, kulturního nebo archeologického významu.  
 
Vlastní území stavby není zatěžované nad míru únosného zatížení a nejedná se ani 
o území hustě zalidněné.  
 



  9  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Předkládaný záměr nebude zdrojem negativních vlivů přesahujících státní hranice. 
 
V předloženém oznámení byla zpracována navržena opatření k prevenci, vyloučení  
a snížení všech významných nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 
Posuzovaný záměr nespadá do režimu zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci  
a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých 
zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Pro navrhovaný provoz nelze předpokládat kumulaci s jinými záměry.  
 
Záměr je řešen v jedné variantě, kterou představuje výstavba novostavby stáje v areálu. 
Investor v současné době provozuje chov dojnic v již nevyhovujících stájích na farmě 
Zdeňka. Stávající stáje z hlediska technologie, stavebně technického stavu a nároků zvířat 
již nevyhovují podmínkám dnešní doby, a proto hledá investor řešení ustájení v novém 
objektu a soustředění chovu dojnic do jedné stáje s využitím dojícího robota. Cílem je 
zlepšení komfortu zvířat (welfare) zejména zvětšení lehací plochy zvířat a šíře krmného 
místa u žlabu. Předkládaná varianta vzhledem k možnosti využití ploch stávajícího 
areálu nejlépe vyhovuje potřebám investora, a to i z důvodu ekonomiky provozu 
a uspoření nákladů na dopravu a pracovní síly.  
 
Vzhledem k charakteru záměru a lokalizaci stavby nebyly shledány závažné vlivy 
na životní prostředí a obyvatele, které by vznikly v důsledku stavby a následného 
provozu. 
 
Krajský úřad vymezil dotčenými územními samosprávnými celky podle ustanovení § 3 
písm. d) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí městys Hustopeče nad Bečvou 
a Olomoucký kraj, zároveň vymezil dotčenými orgány podle ustanovení § 3 písm. e) 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí Městský úřad Hranice, Odbor stavební 
úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního prostředí; Krajskou hygienickou 
stanici Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov; Českou 
inspekci životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc; a krajský úřad. 
 
S ohledem na ustanovení § 6 odst. 8 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí mohla 
veřejnost a dotčená veřejnost zaslat písemné vyjádření k oznámení krajskému úřadu 
do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce Olomouckého kraje. 
Ve stejné lhůtě mohly uplatnit svá vyjádření dotčené orgány a dotčené územní 
samosprávné celky.  
 
Krajský úřad obdržel k oznámení záměru vyjádření dotčených orgánů Krajské hygienické 
stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územního pracoviště Přerov; krajského 
úřadu a vyjádření dotčeného územního samosprávného celku Olomouckého kraje. 
Veřejnost ani dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 1 a 2 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí se k oznámení záměru nevyjádřily.  
 
Krajský úřad dospěl k výše uvedenému rozhodnutí na základě podaného oznámení a jeho 
příloh, výše uvedené charakteristiky záměru, umístění záměru, charakteristiky 
předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí, a obdržených vyjádření. 
Z podaných vyjádření vyplývá, že k záměru nebyly vzneseny připomínky, které by 



  10  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

zpochybnily nebo bránily realizaci záměru. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel 
podání těchto dotčených správních úřadů a dotčeného územního samosprávného celku, 
jejichž obsahem byla následující vyjádření, která byla případně pro účely zjišťovacího 
řízení zkrácena: 
 
Krajský úřad 
 
Oddělení ochrany životního prostředí 
 
Ochrana ovzduší 
Vyjádření krajského úřadu jako orgánu ochrany ovzduší dle ustanovení § 27 odst. 1 
písm. e) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o ochraně ovzduší“) k předloženému oznámení: 
  
Z hlediska ochrany ovzduší se předložený záměr týká stávajícího nevyjmenovaného 
zdroje znečišťování ovzduší, který je klasifikován jako podlimitní zdroj dle přílohy č. 2 
zákona o ochraně ovzduší ke kódu 8. „Chovy hospodářských zvířat s celkovou 
projektovanou roční emisí amoniaku nad 5 t včetně“. 
 
K předmětnému oznámení nemá orgán ochrany ovzduší připomínky, pouze upozorňujeme 
na skutečnost, že z hlediska ochrany ovzduší je pro předmětný záměr kompetentní místně 
příslušná obec s rozšířenou působností, která vydává  k řízení podle stavebního zákona 
závazné stanovisko k umístění, provedení a užívání stavby stacionárního zdroje 
neuvedeného v příloze č. 2 k zákonu o ochraně ovzduší (§ 11 odst. 3 cit. zákona). 
 
Vypořádání: 
Vyjádření obsahuje upozornění na povinnosti vyplývající z legislativy v oblasti ochrany 
ovzduší. Ty musí být splněny bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Odpadové hospodářství 
K předloženému záměru „Novostavba produkční stáje Poruba“ nejsou z hlediska 
odpadového hospodářství připomínky. 
 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez vypořádání. 
 
Oddělení ochrany přírody 
 
Ochrana přírody 
 
- Stanovisko s vyloučením významného vlivu předmětného záměru na lokality soustavy 

Natura 2000 bylo vydáno samostatně pod č. j.: KUOK 39190/2021 ze dne  
12. 4. 2021 pro žadatele Antonína Horníka, Poruba 64. Významný vliv koncepce 
na lokality soustavy Natura 2000 byl vyloučen. 

- Ostatní zákonem chráněné zájmy v působnosti orgánu ochrany přírody krajského 
úřadu: Záměr se nenachází ve zvláště chráněném území nebo jeho ochranném 
pásmu.  
 
 



  11  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Odůvodnění: 
Předmětem záměru je výstavba produkční stáje pro dojnice s kapacitou 92 ks dojnic se 
stelivovým způsobem ustájení. Vliv na lokality soustavy Natura 2000 byl vyloučen. Zvláště 
chráněná území ani jejich ochranná pásma se v blízkosti záměru nenacházejí. Záměrem 
nejsou negativně dotčeny zájmy v působnosti krajského úřadu podle § 77a zákona 
o ochraně přírody a krajiny. 
 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez vypořádání. 
  
Ochrana zemědělského půdního fondu 
 
Vzhledem k tomu, že předkládaný záměr je situován mimo jiné i na zemědělské půdě, 
investor musí postupovat podle zákona č. 334/1992 Sb.,                                                                                                                                                                  
o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o ochraně ZPF“).    
  
Podle ustanovení § 9 odst. 1 zákona o ochraně ZPF je k odnětí zemědělské půdy 
ze zemědělského půdního fondu (dále též „ZPF“) pro nezemědělské účely třeba souhlasu 
orgánu ochrany ZPF. Záměr, který vyžaduje odnětí zemědělské půdy ze ZPF nelze povolit 
podle zvláštních právních předpisů bez tohoto souhlasu.   
 
Pokud si práce spojené s realizací záměru vyžádají dočasné odnětí zemědělské půdy 
ze ZPF na dobu do jednoho roku včetně doby potřebné pro uvedení dotčených pozemků 
do původního stavu, je třeba, v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 písm. d) zákona 
o ochraně ZPF, toto dočasné odnětí písemně ohlásit  15 dnů předem příslušnému orgánu 
ochrany ZPF.  
 
Dočasné odnětí na dobu delší než jeden rok, nebo bez uvedení dotčených pozemků 
do původního stavu (při změně půdního profilu), je možné pouze se souhlasem orgánu 
ochrany ZPF.      
  
Příslušným orgánem ochrany ZPF k převzetí žádosti (ohlášení) je obecní úřad obce 
s rozšířenou působností, v jehož správním obvodu leží největší část zemědělské půdy,                                                                                                                                      
která má být předmětným záměrem dotčena (viz ustanovení § 18 odst. 2 zákona 
o ochraně ZPF). 
 
Vypořádání: 
Vyjádření obsahuje upozornění na povinnosti vyplývající z legislativy v oblasti ochrany 
ZPF. Ty musí být splněny bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Oddělení vodního hospodářství 
 
Krajský úřad, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) vydává k oznámení záměru následující 
stanovisko: 
 



  12  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Záměrem nedojde k dotčení veřejných zájmů na úseku vodního hospodářství, jejichž 
ochrana je podle § 104 odst. 2) písm. d) vodního zákona v působnosti krajského úřadu. 
K vyjádření z pohledu vodního hospodářství je dle ustanovení § 18 vodního zákona 
příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností, tj. Městský úřad Hranice. Krajský 
úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, vodoprávní úřad pouze 
upozorňuje na některé povinnosti plynoucí z vodního zákona: 
 
Vzhledem k umístění záměru v ochranném pásmu vodního zdroje (druhé vnitřní ochranné 
pásmo vodního zdroje Porubská brána) upozorňujeme, že při výstavbě a následném 
provozování, užívání nesmí dojít k ohrožení kvality ani kvantity podzemních vod. 
Při zacházení se závadnými látkami musí být postupováno v souladu s § 39 vodního 
zákona. Při nakládání se závadnými látkami ve větším rozsahu, nebo pokud by zacházení 
s nimi bylo spojeno se zvýšeným nebezpečím pro povrchové nebo podzemní vody, má 
uživatel závadných látek povinnost v souladu s ustanovením § 39 odst. 2 vodního zákona 
vypracovat nebo aktualizovat stávající plán opatření pro případy havárie a předložit jej 
ke schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu. 
 
Pro řešení nakládání s dešťovými vodami v souladu s ustanovení § 5 odst. 3 vodního 
zákona a ustanovení § 20 odst. 5 písm. c) vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využití území, ve znění pozdějších předpisů, platí v největší možné míře 
zajistit možnost vsakování těchto vod (zasakování, skrápění, apod.). V předložené 
dokumentaci je uvedeno, že z nově vznikajících objektů budou dešťové vody svedeny 
do záchytné jímky, což je v souladu s platnými legislativními předpisy. 
 
Dle ustanovení § 17 vodního zákona je třeba souhlasu vodoprávního úřadu ke stavbám, 
zařízením nebo činnostem, k nimž není třeba povolení podle tohoto zákona, které však 
mohou ovlivnit vodní poměry, a to: 
 
písm. b) Ke zřizování dálkových potrubí a stavbám umožňujícím podzemní skladování 
látek v zemských dutinách, jakož i ke skladům, skládkám, popřípadě nádržím, pokud 
provoz uvedených staveb a skládek může významně ohrozit jakost povrchových nebo 
podzemních vod (kejdová jímka, jímka na odpadní vody a jímka na technologickou 
odpadní vodu). 
 
písm. e) Ke stavbám v ochranných pásmech vodních zdrojů. 
  
K vydání tohoto souhlasu je opět příslušný vodoprávní úřad obce s rozšířenou působností. 
 
Vypořádání: 
Vyjádření obsahuje upozornění na legislativu v oblasti vodního hospodářství. Ta musí být 
dodržována bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Oddělení lesnictví 
Veřejné zájmy na úseku ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa, jejichž ochrana je 
v působnosti krajského úřadu, nejsou záměrem dotčeny. Vzhledem k tomu, že je záměr 
umístěn do 50 m od okraje lesa je příslušným k vyjádření podle ustanovení § 48 odst. 2 
písm. c) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, obecní úřad obce s rozšířenou působností, zde 
Městský úřad Hranice. 



  13  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez vypořádání. 
 
Olomoucký kraj – vyjádření ze dne 11. 5. 2021, č. j.: KUOK 49749/2021 
 
Dle územně plánovací dokumentace Olomouckého kraje – Zásad územního rozvoje 
Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací (dále jen „ZÚR OK“) se záměr 
nachází v koridoru pro silnici I/35, která je vymezena jako veřejně prospěšná stavba D021 
„sil. I/35, Valašské Meziříčí – Lešná – Palačov, novostavba včetně všech souvisejících 
staveb a objektů“, přičemž pro silnice I. a II. třídy je stanoven koridor o šířce 400 m. 
Koridor pro silnici I/35 byl zpřesněn Územním plánem Hustopeče nad Bečvou ve znění 1. 
změny, záměr do zpřesněného koridoru nezasahuje. Záměr se dále nachází v ochranném 
pásmu vodního zdroje II. stupně a v zájmovém území ministerstva obrany. 
 
Záměr není v rozporu se ZÚR OK, ani se strategickým dokumentem – Strategií rozvoje 
územního obvodu Olomouckého kraje. 
 
Olomoucký kraj nepožaduje tento záměr dále posuzovat dle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. 
 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez vypořádání. 
 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci (dále jen 
„KHS“) – vyjádření ze dne 1. 6. 2021, č. j.: KHSOC/25935/2021/PR/HOK 
 
Po zhodnocení souladu předloženého oznámení záměru, dotýkajícího se zájmů 
chráněných orgánem ochrany veřejného zdraví, s požadavky stanovenými zákonem  
č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 272/2011 Sb.,  
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, 
vydala KHS vyjádření s tím, že k předloženému záměru nemá orgán ochrany veřejného 
zdraví zásadní připomínky, a proto nepožaduje další posuzování záměru. 
 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez vypořádání. 
 
 
Příslušný úřad záměr posoudil, zjistil požadavky na ochranu všech dotčených veřejných 
zájmů chráněných podle zvláštních právních předpisů a vydal toto rozhodnutí. 
Z uvedeného plyne, že nepožadujeme, aby byl záměr posouzen dle zákona  o posuzování 
vlivů na životní prostředí. Zájmy ochrany životního prostředí lze hájit v navazujících 
správních řízeních. 
 
Krajský úřad se během zjišťovacího řízení zabýval i opatřeními k prevenci, vyloučení  
a snížení, popřípadě kompenzaci, nepříznivých vlivů záměru na životní prostředí, 
uvedenými v oznámení záměru. Opatření nebyla takového charakteru, který by 
poukazoval na nutnost záměr dále posuzovat.  
 



  14  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Krajský úřad v rámci zjišťovacího řízení vyhodnotil kritéria uvedená v příloze č. 2 k zákonu  
o posuzování vlivů na životní prostředí, přičemž přihlédl zejména k povaze a rozsahu 
záměru a jeho umístění. Dále zvážil kapacitu záměru a prostudoval obdržená vyjádření 
dotčených orgánů státní správy a územního samosprávného celku. V žádném 
z obdržených vyjádření nebyl uplatněn požadavek na posouzení vlivů záměru 
na životní prostředí (proces EIA) či nesouhlas se záměrem jako takovým. Veřejnost 
a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 1 a 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí se k oznámení záměru nevyjádřily. Veškeré připomínky 
a požadavky uvedené v doručených vyjádřeních lze řešit v rámci následných 
správních řízení. Obdržená vyjádření byla řádně vypořádána. Podmínky vyplývající 
z platné legislativy musí být respektovány bez ohledu na proces posuzování vlivů 
na životní prostředí dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  
S ohledem na výše uvedené krajský úřad nepovažuje další posuzování záměru za nutné  
a přínosné.  
 
Krajský úřad doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 2 
správního řádu ve spojení s ustanovením § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí vyvěšením na úřední desce Olomouckého kraje a způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 

Poučení 

 
Proti tomuto rozhodnutí mohou podat oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí odvolání k Ministerstvu 
životního prostředí podáním u Krajského úřadu Olomouckého kraje ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne jeho doručení. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni 
doručení rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Písemnost doručovaná veřejnou vyhláškou se 
považuje za doručenou 15. dnem po jejím vyvěšení na úřední desce doručujícího 
správního orgánu. Dotčená veřejnost doloží v odvolání splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 citovaného zákona. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Podané odvolání má odkladný účinek. 

 

    otisk úředního razítka 
 
 

Mgr. Radomír Studený 
vedoucí oddělení integrované prevence 

Odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Olomouckého kraje 

 
 
 

 
Za správnost vyhotovení odpovídá: Ing. Lenka Barochová 



  15  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Olomoucký kraj a městys Hustopeče nad Bečvou žádáme jako dotčené územně 
samosprávné celky o zveřejnění tohoto rozhodnutí ve smyslu § 16 odst. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí na úřední desce a internetu, a to nejméně na 
15 dnů. Zároveň žádáme o zaslání potvrzení o zveřejnění Krajskému úřadu 
Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství. 
 
 
Záznam o zveřejnění: 
 
Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně 
zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 
správního řádu. 
 
 
Datum vyvěšení:        Datum sejmutí: 
 
 
 
 
 
………………………………………………. ………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby k vyvěšení: Podpis oprávněné osoby k sejmutí: 
 
 
 
 
Úřední razítko: Úřední razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  16  č. j.: KUOK 68168/2021 
  
 

Rozdělovník:  
 
Dotčené územní samosprávné celky  
 Městys Hustopeče nad Bečvou, Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 
 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

 
Dotčené správní úřady  
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství - zde  
 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, 

Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice  
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní 

pracoviště Přerov, Dvořákova 1800/75, 750 11 Přerov 
 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 1059/41,  

779 00 Olomouc  
 
Oznamovatel 
 Hana Klvaňová, Poruba 46, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 

 
Zpracovatel oznámení 
  Ing. Radek Přílepek, Bydlinského 871, 391 01 Sezimovo Ústí  

 
Na vědomí  
 MŽP ČR, OVSS VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc  
 MŽP ČR, Odbor posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence, Vršovická 65,  

100 10 Praha 10  
 Úřad městyse Hustopeče nad Bečvou, Odbor Stavební úřad, Náměstí Míru 21, 753 

66 Hustopeče nad Bečvou 
 Povodí Moravy, Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj, tř. Míru 

563/101, 779 00 Olomouc 
 

 


		2021-06-28T13:51:16+0000
	Not specified




